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Sammanfattning
I ett medborgarförslag inkommet till Österåkers kommun 2022-07-15 föreslås vissa ändringar

med anledning av Slussens Ombyggnad.

Beslutsförslag

Kommunfullmäktiges presidium föreslår Kommunfullmäktige besluta

Medborgarförslag nr 18/2022 medges väckas och remitteras till Tekniska nämr'lden som på
delegation från Kommunfullmäktige fattar slutgiltigt beslut med anledning av förslaget.

Motivering

Medborgarförslaget bedöms falla mom det kommunala kompetensområdet.

Medborgarförslaget berör Tekniska nämndens ansvarsområde gällande:

Svara för anläggande, reinvestering, drift och underhåll och förvaltning av kommunala gator,

Vägar, gång- och cykelvägar, parker, torg, grönytor, broar, tunnlar, belysning, hamnar,

brygganläggmngar, kanaler och andra allmänna platser med kommunalt huvudmannaskap.

Bilaga

Medborgarförslag nr 18/2022
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Medborgarförslag

Förslag (endast ett' ämne)*

Slussens ombyggnad
Baskrlvmng* v

.

Var ner och kollade på qmyggnaden. Såg att utfarten eñer nerslussnlng âr olämpligt utformad, vllketlag tidigare påQellat när ärendet var på remiss.

Vanligen öppnas bara ena slussponen närmast holmen. för smábáta'r. När man åker ut är det stor risk att man kolllderar med kanotbryggan/ñoñen.

När man åker utär de! smalt och det går Inte att svänga för det är Inta tlllräckllgt med plats för att aktern skall kunna Nytta 519 mot slussväggan.

Vld sväng är detlnte framstäven som flyttar sig utan aktern.
A

Kanotbryggan och bryggan ut till den skall således vridas en bra bli så att det blir en fri linje från ul'farien från slussen.

Även den övre kanotñotten bör vridas så att man har rätt riktning på båten när man åker in I slussen. Man ligger nämanen och väntar på öppning

längs med flottan. Jag utgår från att det kommer dit pollare både uppe och nere där man kan göra fast båten medan man väntar på slussöppnlng. När

slussen töms respektive fylls är det en strid ström. Där för behöver båten kunna läggas fast l bryggan medan men väntar.

Jag påtalade också att ovanför slussenöppnlngen mot bostadssldan llgger det stora stenar ut I fadeden som behöver rensas bort.

Bägge sidor av slussvággama behöver förses med avbärare I form av stolpar. Vlk'ngast är den lutande sidan mot slussholmen.

Namn *

Sven Jönsson

E] Jag samtycker till publicering av mitt namn tillsammans med mitt medborgarförslag på

kommunens webbplats. Om jag inte samtycker publiceras endast medborgarförslaget.


